
Fakturované položky
Měrná Celkový Celková cena s

počet 
Kč Kč

Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy UIC60 nebo R65

Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy UIC60 nebo R65

Svařování kolejnic elektrickým obloukem svar jednotlivý tv. R65
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar přechodový tv. 

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65

Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49

Úprava kolejového lože ojediněle ručně ve výhybce lože zapuštěné
Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných
Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního 
materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního 
materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každý další 10 

Společnost údržba OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha
ST Praha západ

Soupis prací č. 068
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz

žst. Kralupy nad Vltavou, v.č. 4,117 - odstranění defektoskopicky vadných kolejnic, svarů

po
l.č

.

Kód položky Popis položky

Stránka 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4386205

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5d97d302-084e-4375-bbb5-411836f3ab4d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.02.2024 09:40:00


		2024-02-16T08:42:13+0000




